JSMD02-2022-0001

三门县人民政府行政审批服务中心
三门县发展和改革局
三门县财政局文件

三门县住房和城乡建设局
三门县交通运输局
三门县水利局

[bookmark: OLE_LINK3]三行审〔2022〕1号

关于明确县级必须招标限额标准以下的
工程项目采购方式有关事项的通知

各有关单位：
根据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《必
- 1 -

须招标的工程项目规定》（国家发展和改革委员会令第16号）《浙江省财政厅关于公布浙江省2021—2022 年度政府集中采购目录及标准的通知》（浙财采监〔2021〕1号）等法律法规政策规定，结合我县实际情况，现就县级必须招标限额标准以下的工程项目采购方式有关事项通知如下：
1、 县级国家机关、事业单位和团体组织使用财政性资金采购的工程项目，施工单项合同估算价在60万元以上400万元以下的，应当依法采用竞争性谈判、竞争性磋商或者单一来源方式进行采购。通过浙江政府采购网进行交易，县财政部门依法履行对政府采购活动的监督管理职责。
二、使用国有企业资金，且该资金占控股或者主导地位的项目，施工单项合同估算价在60万元以上400万元以下的，除公开招标外，其余应参照政府采购程序，采用竞争性谈判、竞争性磋商或者单一来源方式进行采购。通过三门县公共资源交易平台进行交易，县水利、交通运输、建设等行政监督部门负责日常监管。
三、其他依法不进行招标的工程建设项目，由发包人自主选择发包方式。
四、本通知自公布之日起施行。本通知所称的“以上”包括本数，“以下”不包括本数。

[image: 20220125102927-0001]（此页无正文）

三门县人民政府行政审批服务中心   三门县发展和改革局

三门县财政局                 三门县住房和城乡建设局

三门县交通运输局                       三门县水利局

2022年1月18日

[bookmark: _GoBack]

抄送：县政府办公室、县司法局。
三门县人民政府行政审批服务中心办公室   2022年1月18日印发
image1.jpeg
(BT EIEX)

= TBARBARE RS0 L =
"‘.::MQ(\Q‘/ G

=

Z TTRAE BRI S AR

2022451 A 18 H